

Tabletki do zmywarki Ludwik All In One Lemon (90 sztuk)



Cena: 47,00 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	4 sztuki
Producent	Inco

Opis produktu

Każdy posiadacz zmywarki zdaje sobie sprawę z tego, że tabletki do zmywarki to obowiązkowe produkty, których nie możemy pominąć, jeśli chcemy, aby nasze naczynia lśniły i pachniały. Nie musisz jednak dodawać do tego jeszcze płynu nabłyszczającego i innych detergentów – wystarczy, że sięgniesz po jeden, skuteczny produkt, który zawiera wszystkie niezbędne dla uzyskania efektu czystych naczyń składniki. Produktem tym mogą być w Twoim domu tabletki do zmywarek All In One Ludwik

Tabletki Ludwik All In One

Tabletki Ludwik All In One to nowoczesny, wyjątkowo skuteczny sposób na czyste naczynia, opracowany przez renomowaną, polską markę Ludwik. Produkt ten zastąpi Ci nie tylko dotychczasowe tabletki do zmywarek, których używałeś, ale też np. płyn nabłyszczający. W ich składzie znajdują się enzymy, które aktywują się już w temperaturze 30 stopni Celsjusza. Zapewni to skuteczne usuwanie zabrudzeń i nieskazitelną czystość naczyń i sztućców, jakie umieszczasz w swojej zmywarce.

Ochrona dla Twoich naczyń oraz zmywarki

Jako wielofunkcyjny produkt tabletki do zmywarek All In One mają za zadanie nie tylko oczyścić Twoje naczynia, ale też chronić zarówno je, jak i Twoją zmywarkę. Takie czynniki, jak m.in. dodatek soli w ich recepturze sprawiają, że tabletki Ludwik zmiękczą twardą wodę trafiającą do zmywarki. To zaś będzie skuteczną ochroną dla używanego przez Ciebie urządzenia, gdyż nie będzie osadzać się w nim kamień. Chronione będą jednak też naczynia, które nie ulegną zmatowieniu.

Czyste i lśniące naczynia

Nie można zapomnieć o jeszcze jednej kwestii, która czyni tabletki Ludwik All In One tak wyjątkowymi. Po wyczyszczeniu Twoje naczynia bowiem w efektywny sposób nabłyszczone. Będziesz mógł skorzystać nie tylko z higienicznych, ale też pięknie wyglądających i zawsze prezentujących się niczym nowe naczyń. Jest to możliwe za sprawą formuły Active Oxy Plus Power. Oznacza ona kompleksowe działanie środków alkalicznych, enzymów i aktywnego tlenu, czego wynikiem są lśniące naczynia, pozbawione śladów tłuszczów i przypaleń. Oszczędzisz ponadto nie tylko na środkach do czyszczenia zmywarki, ale też na produktach do nabłyszczania naczyń.